（参考書式）

開発行為に関する工事等報告書

                            年   月   日

  杉 並 区 長 あて

                  報告者の住所

                      氏名

  都市計画法第８０条第１項の規定により下記のとおり報告します。

記

 １ 開発許可の許可番号        年   月   日  第     号

 ２ 報 告 事 項 の 内 容

備考 報告にかかる部分がわかるように着色等をした図書を添付してください。

   提出部数 正１部 写し 3部